
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства

аграрної політики України

15.10.2003 № 364

Форма №1-к
КАРТКА ПЛЕМІННОГО ЖЕРЕБЦЯ

	ОРИГІНАЛ 9
	14  квітня 1996
	УВП 

(1/8 ч/к, 1/4 тракен., 1/4 ганновер.)
	Руда
	Дніпропетровський к/з № 65
	ТОВ «Федерація коневласників Сумської області»

	Номер за ДКПК, кличка, номер тавра
	Дата народження
	Порода 
	Масть
	Місце народження
	Власник

	М             427 ОЛІМПІЯ,  руда, 1978, УВП

	О        Т.   37 ГІПЮР

вор., 1978

	426   ОДРА, руда, 1971
ММ
	Ч/в 2985  ПРИЗ, т.-гнід., 1958, ч/к 
ОМ
	Т.  553     ГЕОРГІНА 31. гніда, 1974
МО
	Т. 94    ПЄПЄЛ 21, вор., 1956
ОО

	122  ОПЕРА, гн., 1954

	ДУДАК, руда., 1966, Ганновер.
	Ч/в 1372 ПЕСЕНКА 2, руда., 1945
	Ч/в1876 РАУФБОЛЬД

гнід., 1940
	74 ГАРМОНІЯ 7,

 Руда, 1958
	27 ОСТРЯК 9,

т.-гнід., 1955
	213 ПОЛИНЬ 118,

т.-гнід., 1943
	33 ПІЛІГРІМ 47,

т. – гн., 1944

	АЗА  

вор. 1938
	ОССІАН 

т.-гн., 1937
	ДЕМАГОГЄН

Руда., 1956
	ДУО

Т.-гнід., 1954
	Ч/в 1353 

ПАНТЕРА 2

Руда., 1934


	995 

ЦИКЛОНІК

(CYCLONIC)

Руда., 1925


	РЕЙХЕНБАХ

(CREICHENBACH)

Руда, 1928

	ОЛЕАНДЕР

(OLEANDER)

св. г. 1924


	13 

АМПУЛА 8


	14

ГЛУХАРЬ 12


	259                         150

СПОРТФРОЙДЕ

(SPORTFREUDE)
Т.гн. 1938


	ОССІАН 

т.-гн., 1937
	
	
	АЛСТЕР

Вор. 1928
	ПІФАГОРАС

Т.гн. 1927


	Племінне використання

	Рік
	Місце парування
	Спаровано
	Кількість садок за сезон
	Результати парування минулого року
	Клас приплоду за бонітуванням

	
	
	природно
	штучно
	У тому числі
	
	Рік вижереблення
	Вибуло до визначення результатів
	Прохолостіло
	зажеребіло
	% зажереблення
	З числа жеребних
	Одержано живих лошат
	% благополучного вижереблення
	Еліта
	І
	ІІ
	Не лемінного значення
	Вибуло до призначення

	
	
	
	
	Еліти
	І класу
	
	
	
	
	
	
	Вибуло і пало
	Абортувало і витеребилось мертвонародженими
	Жеребчиків
	Кобилок
	Всього
	
	Жеребчиків
	Кобилок
	Жеребчиків
	Кобилок
	Жеребчиків
	Кобилок
	
	

	2005
	СТОВ «Ватутіна», Бахмачського р-ну, Чернігівської обл..
	12
	-
	14
	0
	42
	2006
	-
	-
	12
	100
	-
	-
	3
	9
	12
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	12

	2006
	ОК НТЗ «Сумська кінна ДЮСШ», Суми
	1
	-
	-
	1
	5
	2007
	-
	-
	1
	100
	-
	-
	1
	-
	1
	100
	
	
	1
	
	
	
	
	

	2007
	ОК НТЗ «Сумська кінна ДЮСШ», Суми
	2
	-
	2
	-
	9
	2008
	-
	-
	2
	100
	-
	-
	1
	1
	2
	100
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	2008
	ТОВ «Федерація коневласників Сумської області»
	10
	-
	7
	3
	32
	2009
	1
	-
	10
	100
	-
	-
	7
	3
	10
	100
	5
	2
	1
	-
	
	1
	
	1

	2009
	ТОВ «Федерація коневласників Сумської області»
	10
	-
	8
	2
	30
	2010
	-
	-
	10
	100
	-
	-
	6
	4
	10
	100
	5
	3
	1
	1
	-
	-
	
	-


	Племінне використання

	Рік
	Місце парування
	Спаровано
	Кількість садок за сезон
	Результати парування минулого року
	Клас приплоду за бонітуванням

	
	
	природно
	штучно
	У тому числі
	
	Рік вижереблення
	Вибуло до визначення результатів
	Прохолостіло
	зажеребіло
	% зажереблення
	З числа жеребних
	Одержано живих лошат
	% благополучного вижереблення
	Еліта
	І
	ІІ
	Не лемінного значення
	Вибуло до призначення

	
	
	
	
	Еліти
	І класу
	
	
	
	
	
	
	Вибуло і пало
	Абортувало і витеребилось мертвонародженими
	Жеребчиків
	Кобилок
	Всього
	
	Жеребчиків
	Кобилок
	Жеребчиків
	Кобилок
	Жеребчиків
	Кобилок
	
	

	2010
	ТОВ «Федерація коневласників Сумської області»
	5
	0
	3
	2
	
	2011
	0
	2
	3
	60
	0
	0
	1
	2
	3
	100
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1

	2011
	ТОВ «Федерація коневласників Сумської області»
	8
	0
	7
	1
	
	2012
	0
	8
	8
	100
	0
	0
	5
	3
	8
	100
	5
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продовження форма №1-к
ОПИС ТА ОЦІНКА ЕКСТЕРЬЄРУ
	І група ознак
	Опис статей та ступінь вираженості
	Оцінка


	ІІ група ознак
	Опис статей та ступінь вираженості
	Оцінка


	ІІІ група ознак
	Опис статей та ступінь вираженості
	Оцінка



	1.Голова

Шия
	Велика, пропорційна, мала
Ганаші: широкі, середні, вузькі
Довга, середня, коротка
Вихід: високий, середній, низький
	2
	Передні кінцівки
1. Постанова

	Нормальна, широка, вузька
Клишоногість, розкид

	1
	1. Конституція
	Суха, сира, ніжна,  міцна, груба, перерозвинена, сирість путових, скакальних суглобів
	2

	
	
	
	2. Будова

	Передпліччя: розвинене добре, задовільно, погано
Зап'ясток: розвинений добре, задовільно, погано;
Козинець,  запалий

П’ясток: розвинений добре, задовільно, погано;
Перехват, накісники

Путовий суглоб: розвинений добре, розрощення
Бабки: довгі, середні, короткі; м’які, нормальні, круті, розрощення епіфізів, жабки

	2
	
	
	

	2. Холка

Лопатка


	Довга, середня, коротка; висока, середня, низька
Довга, середня, коротка; коса, пряма

	1
	
	
	
	2. Будова
	Гармонійна, перебудована, укорочена, розтягнутість, високоногість
	2

	
	
	
	
	
	
	3. Мускулатура
	Розвинена добре, задовільно, погано;
	

	3. Спина

Поперек
	Довга, середня, коротка; пряма, випукла, м’яка
Довгий, середній, короткий; випуклий, рівний, запалий
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Заддні кінцівки
3. Постанова

	Нормальна, широка, вузька 
О- подібна, Х- подібна

	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Сухожилля, звязки
	Розвинена добре, задовільно, погано; потовщені, міцні, задовільні, слабкі
	2

	4. Круп


	Довгий, середній, короткий; широкий, середній, вузький; нормальний, звислий, прямий; роздвоєний, дахоподібний
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4. Будова
	Гомілка: розвинена добре, задовільно, погано
Скакальний суглоб: розвинений добре, задовільно, погано; шаблистий, прямий;

Розрощення голівок грифельних кісток (курба).

Гіпертрофія фасцій, шпат.

Плесно: розвинений добре, задовільно, погано;

Перехват, накісники
Путовий суглоб: розвинений добре, розрощення
Бабки: довгі, середні, короткі; м’які, нормальні, круті, розрощення епіфізів, жабки

	2
	
	
	

	5. Грудна клітка
	Широка, середня, вузька
Глибока, середня, неглибока; округла, 
Середня, плеската
Несправжні ребра: довгі, середні, короткі
	2
	
	
	
	5. Темперамент і якість рухів
	Енергійний, в’ялий, не норовливий, злобливий
Рухи: вільні, зв’язані

Хід: низький, високий, правильний, неправильний
	1

	
	
	
	
	
	
	Оцінку за ІІІ группу, бали
	9

	
	
	
	5. Копита (передні та задні)
	Великі, середні, малі. Торцові, плескаті, нормальні, деформовані, стиснуті в п’ятці, п’ятка низька, повно копитна. 

Копитний ріг: щільний, нещільний, тріщини
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	Вади: рорер, меланосаркома («чорновики»), прикуска, злий норов, крипорхізм
	_

	
	
	
	
	
	
	Балл за екстер’єр
	9

	Оцінка за І групу, бали
	8
	Оценка по ІІ группе, баллы
	8
	
	

	Вік
	Проміри (см)
	Вгодованість
	Вік
	Місце випробувань (виставки)
	Дистанція
	Результати випробувань (виставки)
	Виграш традиційних призів
	Дата бонитування
	Прізвище ім’я по батькові бонітера
	Походження
	Тип
	Бонітування, бали

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	екстер’єр
	проміри
	Робоча продуктивність
	Якість потомства
	класс

	
	Висота в холці
	Коса довжина
	Обхват грудей
	Обхват пястка
	Жива маса, кг.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	169
	
	190
	21,5
	550
	добра
	
	
	
	
	
	
	
	9
	8
	8
	9
	9
	8
	Ел.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Виграші традиційних призів та результати міжнародних змагань _____________________________________________________________________________________

Інші види випробувань (господарче використання): «3-ї Всеукраїнські випробування молодих коней спортивних порід», Суми, 23-25.07.2010 р. з оцінкою спортивних якостей 9,33 бали, рухових якостей 9,24 балів, стрибкових якостей 9,417 балів
Вибуття тварини (куди і коли) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                        
Головний (старший) зоотехнік _________________________
PAGE  
3

